T%E:

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

3 HMPARTIMENTO - 2% UFFICIO DIRIGENEATALE
Valerizzaziene Patrimonie Immaohilinre e Turismo
L0, Promozione Atlivith Toristiche

DETERMINAZIONE DIRTGENZIALE

I, .E'iiT del ?ﬁ;%ﬁ-uﬁiﬂu Rep. Genle N, L deli %f@.l {“

Ougetto:  Partecipazione della Provincia Repionale i Messina alla  Borsa
Internazionale del Turismao di Milano BIT 2011. Impegno di spesa della somma
complessiva di € 19.260,00 TVA compresa, affidamento allestimento stand alla ditta
Arché Allestimenti S.r.L .

IL DIRIGENTE

PREMESSO che la Provingia Regionale di Messina parteciperd alla Borsa [nternazionale
del Turismo BIT 2011 che si terrd a Milano dal 17 al 20 febbraio 2011 con un proprio stand,
inserito nell*area delle Province Regionali della Sicilia, di mq, 136,00;

CHE per Fallestimento dello stand, al fine di realizzare una adeguata proiezione all’esterna
dell’immagine dell’Ente, tenuta conto del numerosissimi visitatori italiani € stranterl che
alfolleranno i padiglioni fieristici, si & dtenuto opportung avvalersi dei servizi forniti dalla
Societd Arché Allestimenti s.r.l., azienda di comprovata professionality ed efficienza, che ha
id curato la realizeszione deflo stand personalizzato della Provincia Regionale di Messina
alle precedent edizioni della Borsa Internazionale del Tursma;

VISTO il preventivo di spesa n, 30V11/GAN del 01.02.2011, trasmesso dalla Arche
Allestimenti s.r.l, con sede in via Darwin, 45, 20019 Settimo Milanese (M), assunto al
prot n, T9611LGAB in data 07022011, il cui importo complessive ammeonta ad €
19,260,000 di cui 3,210,060 per IVA;

VISTO 'art. 163 del D.Lgs n. 267 del 2000,

CONSIDERATO CHE, in attesa di approvazione del Bilancio 2011, la somma accorrante
di € 19.260,00 {Dicianmoverniladuecentosessanta’00) pud trovare copertura al cap. 6910
utilizzando i 2/12 dello stanziamento 2010 dell'intervento 1040103 che presenta [a relativa

disponibilitd per la realizrazione dell”iniziativa descritta in narrativa,

VISTE le LLRE. n 4891 & n 30,2000 che disciplinane 1"Ordinamento degli EELL. in
Sictlia;

VISTI gli artt. 4 ¢ 17 del D.LGS. n 1652001 che, attribuisce ai Dirigenti la gestione

flnanziaria, tecnica od amrninistrativa; ¥
3

VISTO Uart. 125 comma 11 del D.Lgs no 163/2006 /1

YISTA [a LI o 1052005,

YISTO Lo Statuto Provineiale



Sulla base delle direttive impartite dal Sig. Presidente;

DETERMINA

APPROVARE per |e motivazioni espresse in narrativa, il preventive di spesa di cui alla
nota o 301 GAM del 01,02 2011, trasmesso dalla Arche Allestimenti .11, con sede in via
Darwin, 45, 20019 Sedirmo Milanese (M), assunto al prot n 79611LGARB in data
07.02.2011, il cui importo complessive ammonta ad € 19.260,00 di ¢ui 3.210.00 per TVA;

AFFIDARE alla summenzionata Societa Arche Allestimenti s.r.1, il servizio di allestimento
dello stand personalizzato in occasione dells partecipazione di questo Ente alla BIT 2011,
secondo le caratteristiche specificate nel predetto preventivo che viene allaegato al presente

provvedimento;

IMPEGNARE la somma occorrente di € 19.260,00 (Diciannovemiladuecentosessantal al
cap. 6910 utilizzando i 212 dello stanziamento 2010 dell’intervento 1040103 che presenta
la relativa disponibilité per la realizzazions delliniziativa descritta in narrativa;

DARE ATTO che alla liquidazione si provvedera con successiva disposizione dirigenziale,
previa presentazione di documentazione in regola con gli adempimenti fiscali,

TRASMET TERE copia della presente agli Uffici di Fagloneria;
[l presente atto diventerd esecutive a norma di legge acquisito il visto di rigolarita

contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Ragionicre Generale, che
sari allegato al presente per divenirne parte integrante.

i
[

i i T

‘ I Ding I

.i.;{r.:-.{:_ Fincenzo Lritte
e i 5 I

1 L
i

AR AP A

29 n.IP e "_j':"} N NN

Ilf:;r.;_n,.w. | -f:—";;}' e

f-?uh\-..__:'%_-* =
e 1 Fea




